PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 03/2020

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 015/2020

Divulga resultado dos recursos, divulga

Classificação Final e Homologa Processo

Seletivo Simplificado N.º 03/2020 para o

cargo de Técnico em Enfermagem.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA no uso de suas atribuições

torna público, a todos os interessados, o presente edital para:

1. Informar RESULTADO DE RECURSO: por ter sido julgado improcedente

o recurso impetrado contra pontuação apurada, em nada altera os resultados anteriormente

divulgados, conforme decisão da Comissão de Apuração do Processo Seletivo. A

candidata impetrante poderá ter vistas do relatório de julgamento de seu recurso, no dia

25/03/2020, às 13h, na Prefeitura Municipal.

2.  DIVULGAR a CLASSIFICAÇÃO FINAL e HOMOLOGAR o presente

Processo Seletivo Simplificado n.º 03/2020, para o cargo de Técnico em Enfermagem,

conforme Anexo I.

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA

Aos vinte e quatro dias do mês de março de 2020

MAICO SERAFINI BETTO

Prefeito Municipal de Vila Maria

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

DELONEI CARLOS PERIN

Secretário Municipal de Governo

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 2

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 03/2020

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 015/2020

CLASSIFICAÇÃO FINAL - HOMOLOGAÇÃO

Técnico em Enfermagem:

Candidato Títulos Experiência
Pontuação

Total
Classificação

EDES DE MELLO ROSA 6,5 56,78 63,28 1º

ALINE MARA BUFON 1,0 58,60 59,60 2º

SOLANGE DALMORO 19,0 4,36 23,36 3º

MARINDIA RIBEIRO DA SILVA RAMOS 10,5 5,88 16,38 4º

EVELISE LORIANE CASSANEGO PEREIRA 0 0,00 0,00 5º